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Päivämäärä 

04/09/2025 

 

AFRYn lehdistötiedote 

AFRY toteuttaa Anglo Americanin Sakatin-

kaivoshanketta koskevan esisuunnittelun    

Anglo American on solminut Sakatin kaivoshanketta koskevan 

esisuunnittelusopimuksen AFRYn kanssa. Suomen Lapissa sijaitseva hanke 

hyödyntää pitkälle vietyä automaatiota vähähiilisenä maanalaisena 

kaivoksena, jonka vaikutukset maan päällä jäävät vähäisiksi. Hanke lisää 

kriittisten mineraalien tuotantoa Euroopan vihreän siirtymän edistämiseksi. 

Esisuunnittelun on tarkoitus valmistua vuoden 2026 loppuun mennessä.  

Selvityksen tavoitteena on tarkentaa hankkeen yksityiskohtia ja kannattavuusarviota, 

jotka luovat vankan pohjan hankkeen seuraaville vaiheille.  

"Olemme ylpeitä siitä, että meidät on valittu tekemään esisuunnittelua. Toimeksianto 

vahvistaa sitoutumistamme vihreän siirtymän tukemiseen vastuullisesti Euroopassa ja 

perustuu kaivostoiminnan suunnitteluosaamiseemme ja asiantuntemukseemme", 

sanoo johtaja Nicholas Oksanen AFRYn Teollisuus-divisioonasta.  

”Olemme iloisia voidessamme tehdä yhteistyötä AFRYn kanssa Sakatin 

esisuunnitteluvaiheen edistämiseksi. Tämä vaihe on tärkeä virstanpylväs Sakatin 

hankkeen kehityksessä, joka edustaa yhtä Anglo Americanin uuden sukupolven 

FutureSmart-kaivoksista: pitkälle automatisoitua, vähähiilistä maanalaista operaatiota, 

jolla on mahdollisimman pieni jalanjälki”, sanoo Pertti Lamberg, Anglo Americanin 

toimitusjohtaja Suomessa.  

Anglo Americanin tavoitteena on käynnistää Sakatin kaivostoiminta 2030-luvun alussa. 

Yhtiö on tehnyt hankkeen ympäristövaikutusten arvioinnin ja Natura-arvioinnin sekä 

jättänyt kaivoslupahakemuksen Tukesille. Aiemmin tänä vuonna hankkeelle 

myönnettiin EU:n kriittisten raaka-aineiden asetuksen (CRMA) mukainen strateginen 

hankestatus.   

 

Lisätietoja  

Nicholas Oksanen, johtaja, Teollisuus-divisioona, AFRY  

nicholas.oksanen@afry.com   

   

Virginia Ferrari, viestintäjohtaja, Teollisuus-divisioona, AFRY   

virginia.ferrari@afry.com    
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 AFRY tarjoaa suunnittelu-, konsultointi- ja digitaalisia palveluja, jotka vauhdittavat 

muutosta kohti kestävää yhteiskuntaa.  

Olemme 18 000 omistautunutta teollisuus- ja energia-alojen sekä rakennetun 

ympäristön asiantuntijaa, joiden kehittämillä ratkaisuilla luodaan vaikutusta tuleville 

sukupolville. Ympäri maailmaa toimivan AFRYn juuret ovat Pohjoismaissa, sen 

liikevaihto on 27 miljardia Ruotsin kruunua (noin 2,4 miljardia euroa), ja se on 

noteerattu Nasdaq Tukholman pörssissä.  

Making Future  

 


